
２０２３年６月吉日 

就職ご担当教授 殿 

 

古河電気工業株式会社  

戦略本部  

  戦略人事部長 赤塚  多聞 

 

2024 年 3 月卒対象 夏期採用実施(継続募集)のお知らせ  

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

弊社社員採用に関しましては、毎々格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、２０２４年３月卒業予定の大学学部生および大学院生の採用に関しまして、  

「夏季採用」の募集を開始しましたので、ご案内申し上げます。また継続して推薦応募も

受け付けておりますので、ご推薦のほどよろしくお願い申し上げます。  

特に機械、電気、物理、情報系をご専攻で、光学、高周波エレクトロニクス、パワーエレ

クトロニクス、メカトロニクス、ソフトウェアなどに関心のある学生を募集しております。

貴学にて当社に関心のある学生がいらっしゃいましたら、ご案内をいただきたく何卒よろし

くお願い申し上げます。  

 

敬具 

 

記 

 

１．募集要項 

 

＜専 攻＞   電気、機械、物理、情報など  

 

＜業務内容＞   高周波デバイスの開発、電源・ワイヤレス給電システム開発(パワエレ) 

        半導体デバイスの開発、半導体レーザーの設計開発、産業ロボットの開発 

        ソフトウェア開発、設備技術の開発、生産技術など 

 

＜採用予定数＞ 技術系 20 名程度を予定  

 

 

 

２．応募方法について  

 

弊社採用ホームページよりエントリーシートを記入し、提出してください。 

ホームページ URL：https://www.furukawa.co.jp/saiyou/recruit/  

※  各種 2024 新卒ナビサイト(マイナビ・リクナビ等)からもエントリーいただけます。 

※  推薦応募も継続して受付しております。 

 

 

３．お問い合わせ 

 

〒100-8322 東京都千代田区大手町二丁目 6 番 4 号  常盤橋タワー 

古河電気工業株式会社  戦略本部  戦略人事部  人材採用課  技術系採用担当宛  

 TEL     03-6281-8515 / 多賀携帯 080-1365-2723 

 E-mail   fec.saiyo@furukawaelectric.com 

 

 

 

 

 

 

                                                                     以 上 


